

Protokół ze wspólnego posiedzenia Komisji Finansów nr 47/2022, Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska nr 48/2022 z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych nr 49/2022 w dniu 19 września 2022 r.

W pierwszej części posiedzenia o godz. 13³⁰ 9 członków Komisji Spraw Społecznych udało się do siedziby Powiatowego Zespołu Szkół Nr 2 w Pszczynie oraz Powiatowego Zespołu Szkół Nr 1 w Pszczynie, celem dokonania wizji lokalnej pracowni kształcenia zawodowego. Spotkanie odbyło się z udziałem Dyrekcji ww. placówek.

Kolejną wspólną część posiedzenia Komisji VI kadencji Rady, przy udziale 20 członków Komisji (**lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu**), p. Barbary Bandoły Starosty Pszczyńskiego, p. Grzegorza Nogłego Etatowego Członka Zarządu Powiatu oraz p. Aleksandry Folek - Krupnik Kierownika Biura Rady (**lista obecności gości stanowi załącznik nr 2 do prot.**), otworzył o godzinie 15¹⁵ Przewodniczący Komisji Finansów Waldemar Lipus. W dalszej kolejności poinformował, że tematem posiedzenia będzie:

- 1)** analiza informacji Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Pszczyńskiego za I półrocze 2022 r.,
- 2)** zaopiniowanie projektów uchwał Rady przygotowanych na najbliższą sesję Rady,
- 3)** sprawy bieżące, w tym:
 - zapoznanie się z odpowiedzią Zarządu Powiatu na wniosek Komisji Spraw Społecznych sformułowany na posiedzeniu w dniu 29 sierpnia 2022 r.,
 - przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Finansów z dnia 25 sierpnia 2022 r.,
 - przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 29 sierpnia 2022 r.,
 - przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych z dnia 29 sierpnia 2022 r.,
 - wolne głosy,

Kontynuując zapytał, czy ktoś z radnych zgłasza jakieś uwagi do powyższego porządku obrad, wobec ich braku stwierdził, iż posiedzenie odbędzie się zgodnie z przedstawionym porządkiem obrad.

Ad. 1 Analiza informacji Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Pszczyńskiego za I półrocze 2022 r.

W pierwszym punkcie porządku obrad Przewodniczący Komisji udzielił głosu Skarbnikowi Powiatu, celem przedstawienia informacji Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Pszczyńskiego za I półrocze 2022 r.

Skarbnik zapoznał członków Komisji z informacją Zarządu Powiatu o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Pszczyńskiego za I półrocze 2022 r., zgodnie z **załącznikiem nr 3 do protokołu.**

Wobec braku chętnych do zabrania głosu, prowadzący obrady zamknął ten punkt porządku obrad.

Ad. 2 Zaopiniowanie projektów uchwał Rady przygotowanych na najbliższą sesję Rady.

W pierwszej kolejności prowadzący obrady udzielił głosu p. Kindze Pławeckiej-Bratek Naczelnikowi Wydziału Promocji Powiatu i Integracji Europejskiej, celem omówienia projektu uchwały w sprawie **przyznania medalu "Za Zasługi dla Powiatu Pszczyńskiego" Tadeuszowi Żyle (Druk Nr 1)**

Naczelnik omówiła powyższy projekt uchwały, zgodnie z treścią uzasadnienia przekazanego radnym.

Radny Grzegorz Wanot poprosił o dopisanie do treści uzasadnienia przedmiotowego projektu uchwały nazwiska radnego Aleksandra Malchera, jako wnioskodawcy przyznania medalu.

Radny Aleksander Malcher potwierdził prośbę przedmówcy.

Przewodniczący Komisji przekazał, że projekt uchwały zostanie poddany pod głosowanie z powyższą autopoprawką.

W dalszej kolejności prowadzący obrady udzielił głosu p. Karolinie Gracy Naczelnik Wydziału Kontroli i Zdrowia, celem omówienia projektu uchwały w sprawie **zmiany Uchwały Nr XXXV/315/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pszczyńskiego na rok 2022 (Druk Nr 2).**

Naczelnik omówiła powyższy projekt uchwały, zgodnie z treścią uzasadnienia przekazanego radnym.

Następnie prowadzący obrady udzielił głosu p. Grzegorzowi Kusiowi Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Transportu, celem omówienia projektu uchwały w sprawie **wyrażenia zgody na zawarcie umów w zakresie świadczenia usług publicznego transportu zbiorowego na liniach powiatowych objętych dopłatą wynikającą z ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Druk Nr 3).**

Naczelnik poprosił o omówienie powyższego projektu uchwały p. Kazimierza Filipczuka Inspektora Koordynatora ds. Transportu Publicznego

Inspektor omówił projekt uchwały, zgodnie z treścią uzasadnienia przekazanego radnym.

Radny Aleksander Malcher zapytał, ile będzie wynosiła odpłatność za wozokilometr. Następnie zasugerował w miarę możliwości dofinansowanie przewoźnikom zakupu taboru.

Inspektor odpowiedział, że stawka zostanie określona po przeprowadzonym postępowaniu przetargowym.

Radny Alojzy Wojciech przekazał, że ww. uchwała, jest jak najbardziej słuszna i potrzebna, ale jego zdaniem staje na przekór części mieszkańców Powiatu, konkretnie Gminy Miedzna, która, choć osobiście nie chce mówić o powodach, jest pozbawiona dopłat do przewozów komunikacyjnych. W związku z powyższym wyraził w tym temacie swoje niezadowolenie, że jednak ustawy można interpretować w sposób niekoniecznie taki, jakiego oczekują mieszkańcy i jaki rozumieją. Wobec powyższego zaapelował do Zarządu Powiatu, aby mieszkańców Gminy Miedzna postawić na tym samym poziomie, jeśli chodzi o dostęp do komunikacji ponadgminnej, jak pozostałych mieszkańców gmin naszego Powiatu. Przekazał, że jego zdaniem z czasem i trudem, któraś z kadencji Rady do tego jednak dojdzie, bowiem w przeciągu czterech lat nic się w tym temacie nie zmieniło. Dodał, że nie jest to proces, o którym była mowa na Komisjach, że spróbujemy na miesiąc czasu uruchomić linię autobusową. Zwrócił uwagę, że przekonanie ludzi, aby przesiąść się z samochodów do komunikacji publicznej musi trwać. Dodał, że są na sali osoby, które doskonale o tym wiedzą, w tym p. Wiceprzewodniczący Rady, który wie, że niektóre działania samorządu wymagają czasu i to właśnie jest jedno z takich, żeby młodzież i mieszkańców przekonać, że czas skończyć z niepotrzebnym jeżdżeniem wyłącznie samochodami do własnych celów. Poprosił, aby przypomnieć sobie, jaka była sytuacja w PKP, gdzie był wcale nieodległy czas, w którym mówiło się, że

praktycznie przystanki kolejowe popadały w ruinę i były likwidowane. Przekazał, że dzisiaj człowiek siada z najwyższą przyjemnością do pociągu. Dodał, że jego zdaniem przyjdzie też taki czas, że Polacy zaczną korzystać z komunikacji publicznej po to, aby nie tylko opowiadać o ochronie środowiska, korkach, czy innych rzeczach, ale aby po prostu w tym temacie działać i tu też jest rola samorządu.

Starosta w nawiązaniu do wypowiedzi przedmówcy przekazała, że komunikacja ponadgminna na terenie Gminy Miedźna odbywa się na bazie dwóch linii, które wypełniają właśnie to zadanie. Podobna sytuacja jeszcze do tego roku dotyczyła Gminy Goczałkowice-Zdrój w momencie, kiedy przestała funkcjonować tam linia obsługiwana przez prywatnego przedsiębiorcę, Powiat przejął rolę, bo taki był jego obowiązek. Dodała, że nie jest to kwestia interpretacji ustawy, tylko jej realizacji. Ponadto zwróciła uwagę na sytuację linii z Kobióra, której organizatorem jest Gmina Kobiór i w porozumieniu z Powiatem taka linia jest realizowana. Dodała, że Zarząd Powiatu przygląda się temu, jak wygląda organizacja komunikacji. Przypomniała, że Powiat tak naprawdę od niedawna zaczął wypełniać bardzo intensywnie te funkcje, bowiem wcześniej nie było, to realizowane, więc wydaje się, że jesteśmy na dobrej drodze, aby pomyślnie zorganizować komunikację na terenie Powiatu.

Kolejno prowadzący obrady udzielił głosu p. Grzegorzowi Górcze Dyrektorowi Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie, celem omówienia projektu uchwały w sprawie **powierzenia Gminie Pawłowice zadania z zakresu właściwości Powiatu Pszczyńskiego (Druk Nr 4).**

Dyrektor omówił powyższy projekt uchwały, zgodnie z treścią uzasadnienia przekazanego radnym.

Podczas obrad posiedzenie Komisji opuścił radny Marian Szwarc, w związku z czym obecnych pozostało 19 radnych.

Następnie prowadzący obrady udzielił głosu p. Zdzisławowi Goikowi Przewodniczącemu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, celem omówienia projektu uchwały w sprawie **rozpatrzenia skargi na działanie Starosty Pszczyńskiego z dnia 19 sierpnia 2022 r. (Druk Nr 5).**

Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji omówił powyższy projekt uchwały, zgodnie z treścią uzasadnienia przekazanego radnym.

Kolejno prowadzący obrady poprosił p. Joannę Czakańską o omówienie projektu uchwały w sprawie **określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku (Druk Nr 6).**

Kierownik omówiła powyższy projekt uchwały, zgodnie z treścią uzasadnienia przekazanego radnym.

Następnie prowadzący obrady udzielił głosu p. Markowi Dutkowskiemu Skarbnikowi Powiatu, celem omówienia projektów uchwał w sprawach: **zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok (Druk Nr 7) oraz zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2022-2030 (Druk Nr 8).**

Skarbnik omówił ww. projekty uchwał, zgodnie z treścią ich uzasadnień.

Radny Krzysztof Spyra zapytał, na jakim etapie jest przebudowa ul. Piaskowej w Suszcu?

Etatowy Członek Zarządu Powiatu Grzegorz Nogły odpowiedział, że została podjęta decyzja o wykonaniu projektu, a następnie o wystąpieniu w sprawie dofinansowania kosztów przebudowy.

Po dokonaniu analizy poniższych projektów uchwał Rady Powiatu Pszczyńskiego, wysłuchaniu Naczelnika Wydziału Promocji Powiatu i Integracji Europejskiej, Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie, Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie oraz Skarbnika Powiatu, członkowie Komisji Finansów zaopiniowali je następująco:

- 1) projekt uchwały w sprawie **przyznania medalu "Za Zasługi dla Powiatu Pszczyńskiego" Tadeuszowi Żyle (Druk Nr 1),** został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 7 głosach „za” wraz z **autopoprawką polegającą na dopisaniu do treści uzasadnienia nazwiska radnego Aleksandra Malchera, jako wnioskodawcy przyznania medalu.**
- 2) projekt uchwały w sprawie **wyrażenia zgody na zawarcie umów w zakresie świadczenia usług publicznego transportu zbiorowego na liniach powiatowych objętych dopłatą wynikającą z ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Druk Nr 3),** został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy

7 głosach „za”,

- 3) projekt uchwały w sprawie **powierzenia Gminie Pawłowice zadania z zakresu właściwości Powiatu Pszczyńskiego (Druk Nr 4)**, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 7 głosach „za”,
- 4) projekt uchwały w sprawie **rozpatrzenia skargi na działanie Starosty Pszczyńskiego z dnia 19 sierpnia 2022 r. (Druk Nr 5)**, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 7 głosach „za”,
- 5) projekt uchwały w sprawie **określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku (Druk Nr 6)**, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 7 głosach „za”,
- 6) projekt uchwały w sprawie **zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok (Druk Nr 7)**, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 7 głosach „za”,
- 7) projekt uchwały w sprawie **zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2022-2030 (Druk Nr 8)**, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 7 głosach „za”.

Ponadto członkowie Komisji zostali poinformowani przez Wicestarostę Pszczyńskiego o zamiarze złożenia wniosku przez Zarząd Powiatu dot. wprowadzenia do porządku obrad najbliższej sesji Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie **przyznania medalu "Za Zasługi dla Powiatu Pszczyńskiego" Muzeum Zamkowemu w Pszczynie**.

W wyniku dokonanej analizy poniższych projektów uchwał Rady Powiatu Pszczyńskiego, wysłuchaniu Naczelnika Wydziału Promocji Powiatu i Integracji Europejskiej, Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg w Pszczynie, Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji oraz Skarbnika Powiatu, członkowie Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska zaopiniowali je następująco:

- 1) projekt uchwały w sprawie **przyznania medalu "Za Zasługi dla Powiatu Pszczyńskiego" Tadeuszowi Żyle (Druk Nr 1)**, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 13 głosach „za” wraz z **autopoprawką**

polegającą na dopisaniu do treści uzasadnienia nazwiska radnego Aleksandra Malchera, jako wnioskodawcy przyznania medalu.

- 2) projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umów w zakresie świadczenia usług publicznego transportu zbiorowego na liniach powiatowych objętych dopłatą wynikającą z ustawy o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (Druk Nr 3), został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 13 głosach „za”,**
- 3) projekt uchwały w sprawie powierzenia Gminie Pawłowice zadania z zakresu właściwości Powiatu Pszczyńskiego (Druk Nr 4), został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 13 głosach „za”,**
- 4) projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Starosty Pszczyńskiego z dnia 19 sierpnia 2022 r. (Druk Nr 5), został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 13 głosach „za”,**
- 5) projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok (Druk Nr 7), został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 13 głosach „za”,**
- 6) projekt uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2022-2030 (Druk Nr 8), został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 13 głosach „za”.**

Ponadto członkowie Komisji zostali poinformowani przez Wicestarostę Pszczyńskiego o zamiarze złożenia wniosku przez Zarząd Powiatu dot. wprowadzenia do porządku obrad najbliższej sesji Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie **przyznania medalu "Za Zasługi dla Powiatu Pszczyńskiego" Muzeum Zamkowemu w Pszczynie.**

W wyniku dokonanej analizy poniższych projektów uchwał Rady Powiatu Pszczyńskiego, wysłuchaniu Naczelnika Wydziału Promocji Powiatu i Integracji Europejskiej, Naczelnika Wydziału Kontroli i Zdrowia, Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, Kierownika Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pszczynie oraz Skarbnika Powiatu, członkowie Komisji Spraw Społecznych zaopiniowali je następująco:

- 1) projekt uchwały w sprawie **przyznania medalu "Za Zasługi dla Powiatu Pszczyńskiego" Tadeuszowi Żyle (Druk Nr 1)**, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 9 głosach „za” wraz z **autopoprawką polegającą na dopisaniu do treści uzasadnienia nazwiska radnego Aleksandra Malchera, jako wnioskodawcy przyznania medalu.**
- 2) projekt uchwały w sprawie **zmiany Uchwały Nr XXXV/315/21 Rady Powiatu Pszczyńskiego z dnia 15 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu pszczyńskiego na rok 2022 (Druk Nr 2)**, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 9 głosach „za”,

Podczas obrad posiedzenie Komisji opuścił radny Marian Szwarz, w związku z czym obecnych pozostało 8 radnych.

- 3) projekt uchwały w sprawie **rozpatrzenia skargi na działanie Starosty Pszczyńskiego z dnia 19 sierpnia 2022 r. (Druk Nr 5)**, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 8 głosach „za”,
- 4) projekt uchwały w sprawie **określenia zadań, na które przeznaczają się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w 2022 roku (Druk Nr 6)**, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 8 głosach „za”,
- 5) projekt uchwały w sprawie **zmian budżetu Powiatu Pszczyńskiego na 2022 rok (Druk Nr 7)**, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 8 głosach „za”,
- 6) projekt uchwały w sprawie **zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Pszczyńskiego na lata 2022-2030 (Druk Nr 8)**, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji przy 8 głosach „za”.

Ponadto członkowie Komisji zostali poinformowani przez Wicestarostę Pszczyńskiego o zamiarze złożenia wniosku przez Zarząd Powiatu dot. wprowadzenia do porządku obrad najbliższej sesji Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie **przyznania medalu "Za Zasługi dla Powiatu Pszczyńskiego" Muzeum Zamkowemu w Pszczynie.**

Ad. 3 Sprawy bieżące.

Wicestarosta poinformował o zamiarze złożenia wniosku przez Zarząd Powiatu w sprawie wprowadzenia do porządku obrad najbliższej sesji Rady Powiatu projektu uchwały w sprawie **przyznania medalu "Za Zasługi dla Powiatu Pszczyńskiego" Muzeum Zamkowemu w Pszczynie.**

W pierwszej kolejności prowadzący obrady poinformował, że w dniu 14 września br. do Biura Rady wpłynęła odpowiedź Zarządu Powiatu na wniosek Komisji Spraw Społecznych sformułowany na posiedzeniu w dniu 29 sierpnia br., który był zamieszczony na oprogramowaniu Esesja w porządku dzisiejszego posiedzenia.

W wolnych głosach:

Radny Aleksander Malcher wspomniał o planowanej jakiś czas temu reformie szpitalnictwa, której głównymi celami miało być wzmocnienie procesu konsolidacji i profilowania szpitali powiatowych tzw. centralizacja szpitali. Dodał, że Związek Powiatów Polskich był przeciwny przejściu szpitali przez budżet państwa z powodu obawy, że spadnie jakość szpitali, kiedy będą finansowane przez budżet państwa, co miało już wcześniej miejsce.

Starosta stwierdziła, że nieprawdą jest, iż Związek Powiatów Polskich był temu przeciwny, bowiem to Rząd wycofał się z ww. propozycji.

Radny Aleksander Malcher przekazał, że przedstawi stosowne dokumenty w powyższej sprawie.

Kolejno poddał pod głosowanie protokół z posiedzenia Komisji Finansów z dnia 25 sierpnia 2022 r., który był umieszczony na tablicy wraz z porządkiem posiedzenia Komisji. W wyniku przeprowadzonego głosowania ww. protokół, został przyjęty pozytywnie jednogłośnie przez członków Komisji Finansów, przy 5 głosach „za” (dwie osoby nie brały udziału w głosowaniu).

Podczas obrad posiedzenie Komisji opuścili radny Zdzisław Goik oraz radny Wojciech Lala, w związku z czym obecnych pozostało 17 radnych.

Następnie poddał pod głosowanie protokół z posiedzenia Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska z dnia 29 sierpnia 2022 r., który był umieszczony na tablicy wraz z porządkiem posiedzenia Komisji. W wyniku przeprowadzonego głosowania ww. protokół, został przyjęty pozytywnie większością głosów przez członków Komisji, przy 11 głosach „za” i 1 głosie „wstrzymującym się” (jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu).

Podczas obrad posiedzenie Komisji opuścił radny Krzysztof Spyra, w związku z czym obecnych pozostało 16 radnych.

Kolejno poddał pod głosowanie protokół z posiedzenia Komisji Spraw Społecznych z dnia 29 sierpnia 2022 r., który był umieszczony na tablicy wraz z porządkiem posiedzenia Komisji. W wyniku przeprowadzonego głosowania ww. protokół, został przyjęty pozytywnie większością głosów przez członków Komisji, przy 5 głosach „za” i 1 głosie wstrzymującym się (jedna osoba nie brała udziału w głosowaniu).

Podczas obrad posiedzenie Komisji opuściła radna Danuta Kocurek, w związku z czym obecnych pozostało 15 radnych.

Następnie poinformował, że kolejne posiedzenie **Komisji Finansów** odbędzie w dniu **20 października 2022 r. o godz. 14⁰⁰**, celem analizy wydatków realizacji inwestycji i remontów w Powiatowym Zarządzie Dróg w Pszczynie, przedsięwzięcia realizowane w ramach porozumień z jednostkami samorządu terytorialnego. Kolejne posiedzenie **Komisji Gospodarki, Rolnictwa i Ochrony Środowiska** odbędzie w dniu **25 października 2022 r. o godz. 15¹⁵**, celem analizy stanu rolnictwa na podstawie danych instytucji pracujących na jego rzecz (KRUS, PZDR, ARiMR). Stan zabezpieczeń Powiatu przed zdarzeniami powodującymi różne choroby zwierząt w gospodarstwach rolnych. Kolejne posiedzenie **Komisji Spraw Społecznych** odbędzie się w dniu **25 października 2022 r. o godz. 12⁰⁰**, celem zapoznania się z podsumowaniem naboru w nowym roku szkolnym 2022/2023 - kierunku kształcenia w szkołach prowadzonych przez Powiat Pszczyński. Informacja o stanie realizacji zadań w roku szkolnym 2021/2022 przez placówki oświatowe prowadzone przez Powiat Pszczyński.

Posiedzenie Komisji zakończono o godz. 17³⁰.

Prowadzący wspólne posiedzenie
Przewodniczący Komisji Finansów
Waldemar Lipus

Protokołowała: Aleksandra Folek-Krupnik